2. 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodyti prekių kiekiai yra maksimalūs. 
3. Kartu su pasiūlymu pateikiamas užpildytas pirkimo sąlygų 2 priedas „Techninės 

specifikacija“, nurodant siūlomų prekių įkainius. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (Eur)- 2 522,85 Eur (du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt du 
Eur, 85ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (Eur)  2085,00 Eur (du tūkstančiai aštuoniasdešimt penki Eur, 00 ct.); 

PVM (Eur) sudaro  437,85 Eur (keturi šimtai trisdešimt septyni Eur, 85ct.). 
* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių 
dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:-.